２０２５年１月吉日

福生青年会議所シニアクラブ会員各位

福生青年会議所理事長 浜畑 太輔

内部♡向上委員会 委員長 鶴田 凌

福生青年会議所 第１４０回通常総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り福生青年会議所第１４０回通常総会を開催致します。是非ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日  ２０２５年２月２７日（木）

時  間  １８時３０分登録開始

 １９時００分開会

 ２０時２０分閉会

会  場  学校法人明進学園 ディライトグローバル専門学校

住  所  東京都福生市武蔵野台１－１７－２     ＴＥＬ ０４２－５１３ー７１４０

議  事  第１号議案 ２０２４年度福生青年会議所 事業報告書承認の件

第２号議案 ２０２４年度福生青年会議所 JC基金決算報告書承認の件

第３号議案 ２０２４年度福生青年会議所 収支決算報告書承認の件

第４号議案 ２０２５年度福生青年会議所 JC基金補正予算書（案）承認の件

第５号議案 ２０２５度福生青年会議所 収支補正予算書（案）承認の件

第６号議案 その他

懇親会について

会 場  義 福生店

住 所  東京都福生市本町９７

電話番号  ０４２－３９７－９９５５

会 費  ５，０００円

ご不明な点は鶴田まで問い合わせ下さい。

お手数ですが、２月２０日（木）までに出欠のご連絡を下記のメールアドレスまでご連絡下さい。

MAIL： tsuruta.r@outlook.com （鶴田）